事 務 連 絡

令和５年１２月１９日

会員各位

公益社団法人熊本県トラック協会

事 務 局

交通規制のお知らせ

令和６年１月２８日（日）に開催される天草マラソンに伴い、下記の通り交通規制が

実施されることから通行の際にはご注意いただきますようドライバーへのご指導をお願

いいたします。

地図及び迂回路等の詳細につきましては、当協会のホームページに記載しておりますので、

併せてご確認下さいますようお願い申し上げます。

１. 時間：８時３０分～１０時まで

区間：天草スズキ～天草フルーツ付近

２. 時間：８時４０分～１３時まで（下記３区間）

区間：①明瀬交差点～鬼池港前

       ②鬼池港前～二江イルカセンター

③ 天草オリーブ園～ペーが墓先御領集落入口

３. 時間：９時３０分～１３時まで

区間：二江イルカセンター～折山バス停先

１. 時間：８時３０分～１６時まで

区間：天草フルーツ付近⇒明瀬交差点

  ２. 時間：１０時～１６時まで

区間：天草スズキ⇒天草フルーツ付近

３. 時間：１３時～１４時まで

区間：鬼池港前⇒折山バス停先

  ４. 時間：１３時～１６時まで

    区間：明瀬交差点⇒鬼池港前

記

全面通行止

一方通行

⇦熊本県トラック協会の交通規制

のページについては、こちらのＱＲ

コードよりアクセス下さい。